.' - '\

)-

--'-

fI

PODER JUDICIÁRIO', y -
TRIBUNALREGIONALFEDERAL DA sa REGIAO

"--- -

DÊ 2008PORTARIA NQ 407 , DE _°3 DE JUNHO

-'
',~ ..,,,

'r

.c,' O PRESIDENTE DO TRIBUNAL~REGIONAL FEDERAL, DA Si!

HEGIÃ9, no uso das atribuições que lhe Qonf~re o-artigo 1"6, inciso XXV, do

RegimentO' Interno, com ~á redação dada pela Emenda Regimental nQ 35, de

22/1'0/2003, resolve: I' ,

'\

('O 1 'SPP E N S' A R a servido'ra CEcíuÁ r?E MELá LOPES .

GUIMARÃES, Mat 1027, Analista 'JL,Jdiciário, Classe "B", Padrão 6, deste Tribunal,
, \ ,.

,~da função comissiol1ada de' 'Supervisor . da Seção. d~ ApoIo. Judiciário e.\, ,'.

. 'Admi,!istrativo, 'Códfgo FC-05, do) Gabinete do D'esembargador fe6eral, P'rancisco~ } '\ '

de Queiroz CavalcantL . .

\,

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

\ \,

r
\

'"

/'

y.

;: l (
/ .\

- i,f

J
I'

"

.'

1'0 "' /'

7

I"

..,

li.